2020 年 5月 21 日

各 位

会社名 株式会社大和証券グループ本社

代表者名    執行役社長 中田 誠司

（コード番号 8601 東証・名証（第 1 部））

本日、大和証券株式会社よりプレスリリース「営業所の新設及び支店の移転について」を

発表いたしましたので、ご報告申し上げます。

以 上

2020 年 5月 21 日

各 位

大和証券株式会社

営業所の新設及び支店の移転について

この度、大和証券株式会社（以下「当社」）は、下記の通り、2 店舗の営業所を新設し、

5 店舗の支店を移転いたします。また、横浜支店と横浜駅西口支店につきましては、今回の

移転と同時に統合する予定です。これにより、当社の店舗網は、全国で 173 店舗（113 本支

店、60 営業所）となります。

 当社は、お客様との接点を拡大し、多様化するニーズを的確に捉えるために、バックオ

フィス機能を持たない低コストで小規模な営業所を積極的に出店しております。営業所に

ついては今後も出店を加速させ、お客様との接点を一層効率的に拡大してまいります。

一方、既存店につきましては、近接する支店の統合、店舗機能の見直しによる不動産費

用の削減、ミドルバック機能の集約などの合理化を進めております。

 営業所拡充によるエリア・マーケティングの強化と既存店の合理化を進め、お客様の更

なる利便性向上と効率化を同時に実現する店舗網の構築を目指していく所存です。

記

＜新設店舗＞

営 業 所 名   厚木支店 秦野営業所

所 在 地   〒257-0034 神奈川県秦野市大秦町 1-10

※営業所の開設日につきましては、決定次第改めてお知らせいたします。

営 業 所 名   名古屋支店 豊田営業所

所 在 地   〒471-0027 愛知県豊田市喜多町 1-140

※営業所の開設日につきましては、決定次第改めてお知らせいたします。

＜移転店舗＞

店 舗 名   長崎支店

現店舗所在地   〒850-0033 長崎県長崎市万才町 7-1

新店舗所在地   〒850-0033 長崎県長崎市万才町 3-5（朝日生命長崎ビル 9階）

代表電話番号   095-823-0181（変更ありません）

新店舗営業開始日   2020 年 7 月 13 日（月）

※現店舗での最終営業日は、2020 年 7 月 10 日（金）となります。

店 舗 名   沼津支店

現店舗所在地   〒410-0801 静岡県沼津市大手町 5-7-22

新店舗所在地   〒410-0801 静岡県沼津市大手町3-8-23 （ニッセイスタービル2階）

代表電話番号   055-962-3590（変更ありません）

新店舗営業開始日   2020 年 7 月 20 日（月）

※現店舗での最終営業日は、2020 年 7 月 17 日（金）となります。

店 舗 名   渋谷支店

現店舗所在地   〒150-0041 東京都渋谷区神南 1-23-14

新店舗所在地   〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂 1-12-1（渋谷マークシティ 13 階）

代表電話番号   03-3463-9211（変更はありません）

新店舗営業開始日   2020 年 7 月 27 日（月）

※現店舗での最終営業日は、2020 年 7 月 22 日（水）となります。

店 舗 名   横浜支店

現店舗所在地   〒231-0015 神奈川県横浜市中区尾上町 2-20

新店舗所在地   〒220-0011 神奈川県横浜市西区高島 2-19-12（スカイビル 19 階）

※代表電話番号及び新店舗営業開始日につきましては、決定次第改めてお知らせいたします。

店 舗 名   横浜駅西口支店

現店舗所在地   〒220-8656 神奈川県横浜市西区南幸 1-11-1

新店舗所在地   〒220-0011 神奈川県横浜市西区高島 2-19-12（スカイビル 19 階）

※代表電話番号及び新店舗営業開始日につきましては、決定次第改めてお知らせいたします。

以 上